fusacq

Annonce V77925

Equipements industriels - Intralogistique et packaging

Postée le 02/02/2026

Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique : SAS
Ancienneté de la société : Plus de 10 ans

Localisation du siége :

Résume général de l'activité

Seine et Marne, lle-de-France, France

Entreprise spécialisée dans le secteur d'activité du commerce de gros (commerce interentreprises)
de machines-outils pour les imprimeries et les métiers du packaging et la logistique.

En plus

La société travaille a I'export

A propos de la cession

Type de cession envisagée : Majoritaire
Raison principale de la cession : Changement d'activité du dirigeant

Eléments chiffrés

En k€/année

2023

2024

2025

2026

CA

1 800

1 565

1 600

1900

Marge brute

EBE




En k€/année 2023 2024 2025 2026

Résultat exploitation 155 -100 105 250
Résultat net 140 -100 80 190
Nb. de personnes 6 6 4 6

Autres chiffres

Fonds propres : 820 k€
Intitule_dettes : 60 k€
Trésorerie nette : 350 k€

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché
Marché de niche.
Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

- Equipe trés expérimentée.
- Bureau d'études.

- Equipe de maintenance.

- 80% du CA récurrent.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : 750 k€




Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : 100 k€ k€
Compléments, spécificités

Les années 2021 et 2022 ont été exceptionnelles en termes de CA. Celui-ci est revenu a la
normale en 2023.

Profil de repreneur recherché

Personne morale



