

Équipements industriels - Intralogistique et packaging

Postée le 02/02/2026

Description générale**Fiche d'identité de la société****Forme juridique :** SAS**Ancienneté de la société :** Plus de 10 ans**Localisation du siège :** Seine et Marne, Ile-de-France, France**Résumé général de l'activité**

Entreprise spécialisée dans le secteur d'activité du commerce de gros (commerce interentreprises) de machines-outils pour les imprimeries et les métiers du packaging et la logistique.

En plus

La société travaille à l'export

A propos de la cession**Type de cession envisagée :** Majoritaire**Raison principale de la cession :** Changement d'activité du dirigeant**Eléments chiffrés**

En k€/année	2023	2024	2025	2026
CA	1 800	1 565	1 600	1 900
Marge brute				
EBE				

En k€/année	2023	2024	2025	2026
Résultat exploitation	155	-100	105	250
Résultat net	140	-100	80	190
Nb. de personnes	6	6	4	6

Autres chiffres

Fonds propres : 820 k€

Intitule_dettes : 60 k€

Trésorerie nette : 350 k€

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

Marché de niche.

Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

- Équipe très expérimentée.
- Bureau d'études.
- Équipe de maintenance.
- 80% du CA récurrent.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : **750 k€**

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : **100 k€ k€**

Compléments, spécificités

Les années 2021 et 2022 ont été exceptionnelles en termes de CA. Celui-ci est revenu à la normale en 2023.

Profil de repreneur recherché

Personne morale